
Seite 1 von 1 

www.ris.bka.gv.at 

LANDESGESETZBLATT 
FÜR DAS BURGENLAND 

Jahrgang 2015  Ausgegeben am 25. September 2015 

42. Verordnung der Burgenländischen Landesregierung vom 16. September 2015, mit der die Verord-

nung über die Geschäftsordnung der Sozialkommissionen nach dem Burgenländischen Sozialhilfe-

gesetz, LGBl. Nr. 14/2000, aufgehoben wird 

Verordnung der Burgenländischen Landesregierung vom 16. September 2015, mit der die 
Verordnung über die Geschäftsordnung der Sozialkommissionen nach dem Burgenlän-
dischen Sozialhilfegesetz, LGBl. Nr. 14/2000, aufgehoben wird 

Auf Grund des Burgenländischen Sozialhilfegesetzes 2000 - Bgld. SHG 2000, LGBl. Nr. 5/2000, in 
der Fassung des Gesetzes LGBl. Nr. 3/2015, wird verordnet: 

Die Verordnung über die Geschäftsordnung der Sozialkommissionen nach dem Burgenländischen 
Sozialhilfegesetz, LGBl. Nr. 14/2000, wird aufgehoben. 

Für die Landesregierung: 
Der Landesrat: 
Mag. Darabos 

 

Dieses Dokument wurde amtssigniert.

Informationen zur Prüfung der elektronischen Signatur finden Sie unter
http://www.signaturpruefung.gv.at

Die Echtheit eines Ausdruckes kann durch Vorlage beim Absender verifiziert werden.
Details siehe: http://e-government.bgld.gv.at/amtssignatur


		2015-09-25T09:25:09+0200
	Land Burgenland




